
平成2１年度　六斎市出店決算書

実施日：2009年５月１７日
品目
バザー（持ち寄りの品）
フランクフルト、パイナップル

項目 収入 支出 収支
収入 バザー・食品売上 73,820 88,520

今井さん会議用品購入代金 13,200
ワインハウス大村・賛助金 1,000

安田様より・賛助金 500 88,520

出店料 2,500 86,020
フランクフルト 5,970 80,050
パイナップル 2,178 77,872

ケチャップ 98 77,774
茶５００ＭＬ 640 77,134

紙コップ、ゴミ袋等 800 76,334
つり銭 25,000 51,334

収益金　　　５１，３３４円

平成20年度　六斎市出店決算書

実施日：200８年５月１８日
品目
バザー（持ち寄りの品）
カレー、フランクフルト、パイナップル
ポップコーン、

項目 収入 支出 収支

収入 117,370 117,370

出店料 5,000 112,370

食材費 25,122 87,248

飲み物 5,326 81,922

米 4,000 77,922

ガス代 5,000 72,922

紙コップ、ゴミ袋等 1,080 71,842

つり銭 15,000 56,842

収益金　　５６，８４２円


